ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ TIẾN

Số : 54/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Kỳ Tiến, ngày 12 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất mang tên ông Lê Văn Thế.

Địa chỉ thửa đất: Thôn Sơn Thịnh, xã Kỳ Tiến, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh

Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ điều 39 Nghị định tbđs1/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 quy định về điều

tra cơ bản đất đai; đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài

sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai và các văn bản hướng dẫn thi hành

Luật đất đai.

UBND xã Kỳ Tiến nhận được đơn trình báo của ông Lê Văn Tuân, hộ khẩu

thường trú tại Thị Trấn Quỳ Hợp, huyện Quỳ Hợp, tỉnh Nghệ An., trình báo về việc

mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo các thông tin như sau:

1. Người sử dụng đất, chủ sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất:

Ông: Lê Văn Thế.

Số phát hành: G 256685; số vào sổ: 957/QSDĐ; do UBND huyện Kỳ Anh cấp

ngày: 04/01/1996

2. Thửa đất, nhà ở và tài sản gắn liền với đất:

Thửa đất số: “không ghi”; tờ bản đồ số: “không ghi”

Địa chỉ thửa đất: thôn Sơn Thịnh, xã Kỳ Tiến, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh

Diện tích: 1525m
2

Mục đích sử dụng: Đất ở: 200m
2
; đất trồng cây lâu năm 1325m

2

UBND xã Kỳ Tiến thông báo niêm yết công khai việc mất Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất nói trên.

Địa điểm niêm yết:  - Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Kỳ Tiến.

                        - Hội quán thôn Sơn Thịnh, xã Kỳ Tiến.

Thời gian niêm yết: Từ ngày 12/3/2025 đến ngày 02/4/2025 .

Trong thời gian niêm yết trên nếu ai có ý kiến thắc mắc, phản hồi xin gửi về

UBND xã qua bộ phận tiếp dân hoặc ông công chức địa chính xã để tổng hợp giải

quyết

Nếu hết thời gian niêm yết công khai không có đơn thư, kiến nghị của tổ chức,

cá nhân liên quan đến việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất thửa đất nêu

trên. UBND xã hoàn thiện hồ sơ trình Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện

Kỳ Anh cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất thửa đất trên theo quy định./.

Nơi nhận:

- Chi ủy - Ban cán sự 8 thôn;

- Lưu. VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DAN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Chung

		2025-03-13T16:56:21+0700

		2025-03-14T14:09:19+0700